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Ⅰ 2020년 세입·세출 대조표

(단위 :원)

수 입 지 출

항 목 금 액 항 목 금 액

1. 서울시출연금수입 11,481,308,000 1. 경상운영비 962,195,065

보통재산 출연금 11,481,308,000 인건비 548,603,823

2. 당기기부금수입 205,140,000 경비 380,725,123

유영아학업장학금 48,000,000 성과급 32,866,119

오토꿈이룸서울장학금 30,000,000 2. 장학사업비 11,321,771,380

청춘start장학금 100,000,000 서울희망고교장학금 1,341,666,962

청계천꿈디딤장학금 27,000,000 서울희망하나고장학금 47,673,211

기타지정기탁기부금 140,000 서울희망고교진로장학금 1,992,461,353

3. 전기이월금 916,474,456 서울희망예체능장학금 488,395,486

서울시출연금이월금 498,874,526 서울희망대학장학금 3,869,177,258

유영아학업장학금 20,000,000 서울희망대학진로장학금 604,961,090

청춘start장학금 22,000,000 서울우수인재장학금 422,444,010

청계천꿈디딤장학금 10,500,000 서울희망공익인재장학금 270,234,691

기타이월금 21,923,662 서울평화희망장학금 20,944,580

운용소득 343,176,268 서울희망SOS장학금 250,443,712

4. 전기선급법인세 환급 52,737,060 희망플러스장학금 744,226,127

5. 이자소득(선급법인세차감) 246,734,808 독립유공자후손장학금 302,685,577

6. 기타수입 30,677,349 청계천꿈디디딤장학금 42,537,391

오토꿈이룸서울장학금 61,942,634

청춘start장학금 106,787,105

유영아학업장학금 46,595,341

서울꿈길장학금 146,261,110

소상공인디딤돌장학금 150,000,000

장학생커뮤니티지원사업 33,702,757

정보화사업비 179,087,365

심사 및 선정경비 13,102,600

홍보사업비 153,635,020

연구사업비 32,806,000

3. 차기이월금 649,105,228

합 계 12,933,071,673 합 계 12,933,071,673
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Ⅱ 2020년 세입 결산서
(단위 :원)

구 분 예 산(A) 실 적(B) 증가액(B-A)
달성율

(B/A)

1. 서울시출연금수입 11,481,308,000 11,481,308,000 - 100.00%

보통재산 출연금 11,481,308,000 11,481,308,000 - 100.00%

2. 당기기부금수입 201,000,000 205,140,000 4,140,000 102.06%

유영아학업장학금 44,000,000 48,000,000 4,000,000 109.09%

오토꿈이룸서울장학금 30,000,000 30,000,000 - 100.00%

청춘start장학금 100,000,000 100,000,000 - 100.00%

청계천꿈디딤장학금 27,000,000 27,000,000 - 100.00%

기타지정기탁기부금 - 140,000 140,000 -

3. 전기이월금 916,474,456 916,474,456 - 100.00%

서울시출연금이월금 498,874,526 498,874,526 - 100.00%

유영아학업장학금 20,000,000 20,000,000 - 100.00%

청춘start장학금 22,000,000 22,000,000 - 100.00%

청계천꿈디딤장학금 10,500,000 10,500,000 - 100.00%

기타이월금 21,923,662 21,923,662 - 100.00%

운용소득 343,176,268 343,176,268 - 100.00%

4. 전기선급법인세 환급 52,737,060 52,737,060 - 100.00%

5. 이자소득(선급법인세차감) 240,000,000 246,734,808 6,734,808 102.81%

6. 기타수입 - 30,677,349 30,677,349 -

합 계 12,891,519,516 12,933,071,673 41,552,157 100.32%
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Ⅲ 2020년 세출 결산서

(단위 :원)

구 분 예산(A) 실적(B) 잔액(A-B)
집행율

(B/A)
1. 경상운영비 1,048,189,000 962,195,065 85,993,935 91.80%

인건비 574,012,000 548,603,823 25,408,177 95.57%

경비 411,635,000 380,725,123 30,909,877 92.49%

성과급 62,542,000 32,866,119 29,675,881 52.55%

2. 장학사업비 11,508,593,456 11,321,771,380 186,822,076 98.38%

서울희망고교장학금 1,362,000,000 1,341,666,962 20,333,038 98.51%

서울희망하나고장학금 55,000,000 47,673,211 7,326,789 86.68%

서울희망고교진로장학금 1,997,000,000 1,992,461,353 4,538,647 99.77%

서울희망예체능장학금 490,000,000 488,395,486 1,604,514 99.67%

서울희망대학장학금 3,996,500,000 3,869,177,258 127,322,742 96.81%

서울희망대학진로장학금 605,000,000 604,961,090 38,910 99.99%

서울우수인재장학금 423,212,000 422,444,010 767,990 99.82%

서울희망공익인재장학금 276,000,000 270,234,691 5,765,309 97.91%

서울평화희망장학금 21,000,000 20,944,580 55,420 99.74%

서울희망SOS장학금 251,075,000 250,443,712 631,288 99.75%

희망플러스장학금 744,240,000 744,226,127 13,873 100.00%

독립유공자후손장학금 302,700,000 302,685,577 14,423 100.00%

청계천꿈디디딤장학금 43,000,000 42,537,391 462,609 98.92%

오토꿈이룸서울장학금 62,150,000 61,942,634 207,366 99.67%

청춘스타트장학금 107,000,000 106,787,105 212,895 99.80%

유영아학업장학금 46,700,000 46,595,341 104,659 99.78%

서울꿈길장학금 153,000,000 146,261,110 6,738,890 95.60%

소상공인디딤돌장학금 150,000,000 150,000,000 - 100.00%

장학생커뮤니티지원사업 38,000,000 33,702,757 4,297,243 88.69%

정보화사업비 181,167,000 179,087,365 2,079,635 98.85%

심사 및 선정경비 15,875,000 13,102,600 2,772,400 82.54%

홍보사업비 155,000,000 153,635,020 1,364,980 99.12%

연구사업비 32,974,456 32,806,000 168,456 99.49%

3. 차기이월금 334,737,060 - 334,737,060 -

합 계 12,891,519,516 12,283,966,445 607,553,071 95.29%
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Ⅳ 예산회계와 재무회계의 차이조정명세서

(단위 :원)

구 분 금 액

세

입

조

정

Ⅰ. 세입예산 12,933,071,673

Ⅱ. 세입조정사항(1+2+3) (945,549,557)

1. 전년도순세계잉여금 (916,474,456)

2. 전년도순세계잉여금 조정 -

3. 예산회계와 재무회계 수익인식 차이(①+②+③+④) (29,075,101)

① 미수수익 감소 (89,533,216)

② 미수수익 증가 68,286,225

③ 법인세 환급금 (52,737,060)

④ 당기선급법인세 44,908,950

Ⅲ. 재무회계수입(Ⅰ+Ⅱ) 11,987,522,116

세

출

조

정

Ⅳ. 세출예산 12,283,966,445

Ⅴ. 세출조정사항(1-2) 17,661,071

1. 자금 유출 없는 비용(①+②) 34,374,941

① 감가상각비 34,373,467

② 유형자산처분손실 1,474

2. 자산취득으로 인한 자금 유출액(①+②) 16,713,870

① 비품 15,169,670

② 소프트웨어 1,544,200

Ⅵ. 재무회계 지출(Ⅳ+Ⅴ) 12,301,627,516

Ⅶ. 재무회계 당기운영이익(손실)(Ⅲ-Ⅵ) (314,105,400)


